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Glazen balustrade
min. 1000+p
Hardglazen vulling
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Ps
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DH
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Pantry

Spoelkeuken

MK

MK

Kolom HE 300 B

P+0

P+0

P+0

P+0

Koelcel

Vriescel

Ps

Ps

1.2 Restaurant
Opp.: 234,3 m2

VG.: 234,2 m2

225 pers.

1.4 Berging
Opp.: 49,0 m2

1.9 Winkel
Opp.: 27,5 m2

4 pers.

1.1 Foyer
Opp.: 144,9 m2

3 pers.

1.11 Gang
Opp.: 95,3 m2

1.8 Toiletten
Opp.: 31,3 m2

1.5 Backoffice
Opp.: 12,6 m2

VG.: 12,6 m2

2 pers.

1.7 Personeelsberging
Opp.: 10,9 m2

1.6 Server+ Berging
Opp.: 6,9 m2

08 Variant B
Opp.: 33,0 m2

VG.: 26,7 m2

2 pers.

07 Variant B
Opp.: 32,4 m2

VG.: 26,1 m2

2 pers.

01 Variant A
Opp.: 26,2 m2

VG.: 20,4 m2

2 pers.

03 Variant A
Opp.: 27,7 m2

VG.: 21,6 m2

2 pers.

02 Variant A
Opp.: 26,2 m2

VG.: 20,4 m2

2 pers.

05 Variant A
Opp.: 26,2 m2

VG.: 20,4 m2

2 pers.

04 Variant A
Opp.: 27,7 m2

VG.: 21,6 m2

2 pers.

06 Variant A
Opp.: 26,2 m2

VG.: 20,4 m2

2 pers.

1.12 Kofferberging
Opp.: 8,8 m2 1.10 Binnentuin

Opp.: 180,0 m2

VG.: 180,0 m2

20 pers.

1.14 Gang
Opp.: 16,6 m2

F F

10 Miva Variant E
Opp.: 33,0 m2

VG.: 26,2 m2

2 pers.

11 Miva Variant E
Opp.: 33,0 m2

VG.: 26,2 m2

2 pers.

09 Miva  Variant E
Opp.: 33,0 m2

VG.: 26,2 m2

2 pers.
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1.3 Keuken
Opp.: 55,6 m2

4 pers.

1.4 Meterkast
Opp.: 1,6 m2
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Glazen balustrade
min. 1000+p
Hardglazen vulling
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Glazen balustrade
min. 1000+p
Hardglazen vulling

Glazen balustrade
min. 1000+p
Hardglazen vulling

Alle puien rondom het atrium op
verdieping +1 en +2 voorzien van:
Hardglazen vulling min. 1000+p

P+3100

P+3100

P+3100

P+3100

Vide

Vide

Achterkant
haspelkast
60min. brw.
afwerken1.1 Gang

Opp.: 175,0 m2

8 pers.

1.3 Lounge
Opp.: 53,8 m2

8 pers.

1.4 Techniek1
Opp.: 17,2 m2

1.6 Linnenkamer
Opp.: 14,9 m2

1.5 Techniek2
Opp.: 12,5 m2

1.7 Linnenkamer 2
Opp.: 14,9 m2

1.2 Gang
Opp.: 20,9 m2

1.2 Gang
Opp.: 13,3 m2

1.2 Gang
Opp.: 15,6 m2

23 Variant B
Opp.: 33,0 m2

VG.: 26,7 m2

2 pers.

18 Variant B
Opp.: 32,3 m2

VG.: 26,0 m2

2 pers.

19 Variant B
Opp.: 33,0 m2

VG.: 26,7 m2

2 pers.

21 Variant B
Opp.: 33,0 m2

VG.: 26,7 m2

2 pers.

20 Variant B
Opp.: 33,0 m2

VG.: 26,7 m2

2 pers.

22 Variant B
Opp.: 33,0 m2

VG.: 26,7 m2

2 pers.

31 Variant D
Opp.: 36,5 m2

VG.: 31,0 m2

2 pers.

12 Variant A
Opp.: 25,8 m2

VG.: 19,7 m2

2 pers.

14 Variant A
Opp.: 26,0 m2

VG.: 19,9 m2

2 pers.

13 Variant A
Opp.: 26,0 m2

VG.: 19,9 m2

2 pers.

16 Variant A
Opp.: 26,0 m2

VG.: 19,9 m2

2 pers.

15 Variant A
Opp.: 26,0 m2

VG.: 19,9 m2

2 pers.

17 Variant A
Opp.: 26,0 m2

VG.: 19,9 m2

2 pers.

29 Variant A
Opp.: 25,7 m2

VG.: 19,6 m2

2 pers.

27 Variant A
Opp.: 26,2 m2

VG.: 20,4 m2

2 pers.

28 Variant A
Opp.: 26,2 m2

2 pers.

25 Variant A
Opp.: 26,2 m2

VG.: 20,4 m2

2 pers.

26 Variant A
Opp.: 26,2 m2

VG.: 20,4 m2

2 pers.

24 Variant A
Opp.: 26,2 m2

VG.: 20,4 m2

2 pers.

30 Personeel Variant C
Opp.: 28,1 m2

VG.: 22,6 m2

1 pers.
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Glazen balustrade
min. 1000+p
Hardglazen vulling
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Achterkant
haspelkast
60min. brw.
afwerken2.1 Gang

Opp.: 154,2 m2

40 Variant B
Opp.: 33,0 m2

VG.: 20,8 m2

2 pers.

42 Variant B
Opp.: 33,0 m2

VG.: 20,8 m2

2 pers.

41 Variant B
Opp.: 33,0 m2

VG.: 20,8 m2

2 pers.

43 Variant B
Opp.: 33,0 m2

VG.: 20,9 m2

2 pers.

39 Variant B
Opp.: 33,0 m2

VG.: 20,9 m2

2 pers.

44 Variant B
Opp.: 43,2 m2

VG.: 23,9 m2

2 pers.

55 Variant D
Opp.: 35,9 m2

VG.: 26,0 m2

2 pers.

54 Variant D
Opp.: 36,8 m2

VG.: 27,8 m2

2 pers.

53 Variant D
Opp.: 36,8 m2

VG.: 27,8 m2

2 pers.

34 Variant A
Opp.: 25,0 m2

VG.: 15,8 m2

2 pers.

33 Variant A
Opp.: 25,2 m2

VG.: 15,5 m2

2 pers.

36 Variant A
Opp.: 25,2 m2

VG.: 15,5 m2

2 pers.

37 Variant A
Opp.: 25,1 m2

VG.: 17,1 m2

2 pers.

48 Variant A
Opp.: 25,2 m2

VG.: 15,5 m2

2 pers.

49 Variant A
Opp.: 24,9 m2

VG.: 17,0 m2

2 pers.

46 Variant A
Opp.: 25,2 m2

VG.: 15,5 m2

2 pers.

47 Variant A
Opp.: 25,6 m2

VG.: 15,5 m2

2 pers.

45 Variant A
Opp.: 25,7 m2

VG.: 15,5 m2

2 pers.

35 Variant A
Opp.: 25,0 m2

VG.: 15,9 m2

2 pers.

32 Personeel Variant A
Opp.: 21,6 m2

VG.: 10,8 m2

1 pers

50 Personeel Variant A
Opp.: 22,7 m2

VG.: 10,8 m2

1 pers.51 Personeel Variant C
Opp.: 26,1 m2

VG.: 16,4 m2

1 pers

52 Personeel Variant C
Opp.: 26,5 m2

VG.: 16,8 m2

1 pers

2.1 Gang
Opp.: 9,7 m2

2.1 Gang
Opp.: 12,1 m2

2.1 Gang
Opp.: 21,5 m2
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Opp.: 33,0 m2
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Dompelbaden / jacuzzi

Pompput

Riool aansluiten op
straat

vlg. opg. installateur

Pompput
Opstelplaats
goederen lift

-1.2 Berging
Opp.: 80,59 m2

-1.1 Wellness
Opp.: 196,26 m2

VG.: 196,26 m2

15 pers.

-1.3 Gang
Opp.: 15,52 m2

-1.4 Gang
Opp.: 12,81 m2

-1.6 Gym
Opp.: 32,94 m2

VG.: 32,94 m2

4 pers.

-1.5 Gang
Opp.: 7,01 m2

-1.7 Bergruimte
Opp.: 8,24 m2

-1.8 Kleedruimte H
Opp.: 11,31 m2

-1.9 Kleedruimte D
Opp.: 9,48 m2

-1.10 Toiletten
Opp.: 8,93 m2
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Zone voor zonnepanelen 165,77 m2

Zone voor zonnepanelen 165,77 m2

Opstelplaats
luchtwarmtepomp 3xBrancardlift

2100x1100mm
vlg. opg. fabrikant/leverancier

Ruimtestaat

Kelder

Begane grond

1e verdieping

2e verdieping

Nr.

-1.1
-1.2
-1.3
-1.4
-1.5
-1.6
-1.7
-1.8
-1.9

-1.10

01
1.1
1.2
1.3
1.4
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9

1.10
1.11
1.12
1.14
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09 Miva
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11 Miva

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
12
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30 Personeel
31

2.1
32 Personeel

33
34
35
36
37
38
39
40
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42
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44
45
46
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48
49

50 Personeel
51 Personeel
52 Personeel

53
54
55

Naam

Wellness
Berging
Gang
Gang
Gang
Gym
Bergruimte
Kleedruimte H
Kleedruimte D
Toiletten

Variant A
Foyer
Restaurant
Keuken
Berging
Meterkast
Backoffice
Server+ Berging
Personeelsberging
Toiletten
Winkel
Binnentuin
Gang
Kofferberging
Gang
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant B
Variant B
Variant E
Variant E
Variant E

Gang
Gang
Lounge
Techniek1
Techniek2
Linnenkamer
Linnenkamer 2
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant C
Variant D

Gang
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant C
Variant C
Variant D
Variant D
Variant D

Gebruiksfunctie

009 Sportfunctie
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
009 Sportfunctie
009 Sportfunctie
009 Sportfunctie
009 Sportfunctie
009 Sportfunctie
009 Sportfunctie
009 Sportfunctie

007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
002 Bijeenkomstfunctie
005 Industriefunctie
005 Industriefunctie
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
006 Kantoorfunctie
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
010 Winkelfunctie
002 Bijeenkomstfunctie
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw

007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
002 Bijeenkomstfunctie
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw

007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw

GO.

196,26
80,59
15,52
12,81
7,01
32,94
8,24
11,31
9,48
8,93

26,18
144,88
234,32
55,65
48,95
1,64
12,56
6,85
10,92
31,33
27,49
180,04
95,30
8,83
16,59
26,18
27,74
27,74
26,18
26,18
32,44
32,98
32,98
32,98
32,98

174,96
49,71
53,75
17,24
12,45
14,85
14,85
25,77
26,03
26,03
26,03
26,03
26,03
32,35
32,98
32,98
32,98
32,98
32,98
26,18
26,18
26,18
26,18
26,18
25,74
28,13
36,51

197,59
21,61
25,16
24,98
24,98
25,20
25,07
32,98
32,98
32,98
32,98
32,98
32,98
43,17
25,70
25,16
25,65
25,15
24,90
22,67
26,14
26,54
36,81
36,80
35,86

3.392,27 m²

ZZ Kamers

Begane grond

1e verdieping

2e verdieping

Nr.

01
02
03
04
05
06
07
08

09 Miva
10 Miva
11 Miva

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30 Personeel
31

32 Personeel
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50 Personeel
51 Personeel
52 Personeel

53
54
55

Naam

Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant B
Variant B
Variant E
Variant E
Variant E

Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant C
Variant D

Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant C
Variant C
Variant D
Variant D
Variant D
55

VG.

20,42
20,42
21,64
21,64
20,42
20,42
26,12
26,66
26,16
26,16
26,16

19,67
19,92
19,92
19,93
19,92
19,92
26,02
26,66
26,66
26,66
26,66
26,66
20,42
20,42
20,42
20,42
20,08
19,64
22,62
31,00

10,78
15,47
15,85
15,85
15,47
17,15
14,07
20,94
20,85
20,85
20,85
20,89
23,90
15,47
15,47
15,47
15,47
17,02
10,78
16,42
16,76
27,81
27,83
25,97

1.147,17 m²

Opp.

26,18
26,18
27,74
27,74
26,18
26,18
32,44
32,98
32,98
32,98
32,98

25,77
26,03
26,03
26,03
26,03
26,03
32,35
32,98
32,98
32,98
32,98
32,98
26,18
26,18
26,18
26,18
26,18
25,74
28,13
36,51

21,61
25,16
24,98
24,98
25,20
25,07
32,98
32,98
32,98
32,98
32,98
32,98
43,17
25,70
25,16
25,65
25,15
24,90
22,67
26,14
26,54
36,81
36,80
35,86

1.598,43 m²

Verblijfsgebied
Kelder

Begane grond

1e verdieping

2e verdieping

-1.1
-1.6

01
1.1
1.2
1.3
1.5
1.9

1.10
02
03
04
05
06
07
08

09 Miva
10 Miva
11 Miva

1.3
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30 Personeel
31

32 Personeel
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50 Personeel
51 Personeel
52 Personeel

53
54
55

Wellness
Gym

Variant A
Foyer
Restaurant
Keuken
Backoffice
Winkel
Binnentuin
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant B
Variant B
Variant E
Variant E
Variant E

Lounge
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant C
Variant D

Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant B
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant A
Variant C
Variant C
Variant D
Variant D
Variant D

196,26
32,94

20,42
146,02
234,25
55,65
12,56
27,49
180,04
20,42
21,64
21,64
20,42
20,42
26,12
26,66
26,16
26,16
26,16

53,75
19,67
19,92
19,92
19,93
19,92
19,92
26,02
26,66
26,66
26,66
26,66
26,66
20,42
20,42
20,42
20,42
20,08
19,64
22,62
31,00

10,78
15,47
15,85
15,85
15,47
17,15
14,07
20,94
20,85
20,85
20,85
20,89
23,90
15,47
15,47
15,47
15,47
17,02
10,78
16,42
16,76
27,81
27,83
25,97

2.086,13 m²

Constructies en installaties in principe aangegeven. Definitieve uitvoering
volgens nadere berekeningen/tekeningen constructeur/installateur/adviseur
en fabrikant

CV installatie uitvoeren conform NEN 3028

Ventilatie/verbrandingsgassen uitvoeren conform NEN 1078/2757

Bouwkundig renvooi

Koudwater
- Toiletten en fontein
uitvoeren volgens NEN 806/1006

Alle doorgangen naar verblijfsgebieden min. 850x2300mm
Gekoppelde 220V rookmelder conform NEN 2555 en voorzien van
noodstroomvoorziening
Hang- en sluitwerk uitvoeren volgens PKM (Politie Keurmerk)
Warmwaterinstallatie legionella veilig uitvoeren
Hoofddraagconstructie 90min. brandwerend op bezwijken volgens
(artikel 2.10 lid 5 Bouwbesluit 2012)
Elektra uitvoeren conform NEN 1010

Ventilatie uitvoeren conform NEN 1087, NPR 1088

Vochtwering in gebouwen uitvoeren conform NEN 2778
Binnenriolering uitvoeren volgens NEN 3215

Karakteristieke geluidwering uitwendige scheidingsconstructie
uitvoeren conform NEN 5077

Ventilatie via mechanische ventilatie

Beneden de 850mm veiligheidsglas toepassen

Maten in het werk te contrioleren en vergelijken met overige tekeningen

Sanitaire ruimtes geheel betegeld

Haspelkast

T AClimarad

Brandwerend 60min.

Brandwerend 30min.

Brandwerend zelfsluitend 60min.

Brandwerend zelfsluitend 30min.

Blusmiddel
Co2
(V)et
(S)chuim

Vluchten

Rookmelder

Brandhaspel 20m

Noodverlichting

Vluchtroute aanduiding

BMI uitvoeren met volledige bewaking
met automatische
doormelding conform NEN 2535

Gebouw voorzien van
ontruimingsinstallatie met luid alarm
conform NEN 2575

Brandmeldcentrale

Ventilatie
Mechanische ventilatie inblaaspunt
volgens berekeningen Buro Kuip

Mechanische ventilatie afzuigpunt
volgens berekeningen Buro Kuip

Climarad Ventura installatie,  ventilatie
toe/afvoer volgens berekeningen Buro
Kuip

Wand draagt bij aan brandwering
(compartimentering)

Deur met knop cilinder

Deur met panieksluitingPs

Ps

Gebruiksfunctie
Verd.

Kelder

Begane grond

1e verdieping

2e verdieping

Gebruiksfunctie

007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
009 Sportfunctie

002 Bijeenkomstfunctie
005 Industriefunctie
006 Kantoorfunctie
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw
010 Winkelfunctie

002 Bijeenkomstfunctie
007-a Logiesfunctie in logiesgebouw

007-a Logiesfunctie in logiesgebouw

Opp.

96,06
281,88

415,51
104,60
12,34
637,21
27,51

53,75
858,39

897,02

3.384,28 m²

N

Begane grond 20.7 1e verdieping 20.7 2e verdieping 20.7

Kelder 20.7 Dak 20.7

BEPERKING VAN HET ONTWIKKELEN VAN
BRAND EN ROOK
Volgens het bouwbesluit moeten de binnenafwerkingen ten
minste aan de volgende eisen voldoen:

art. 2.67 Binnenoppervlak
Logiesfunctie  Brandklasse
Extra beschermde vluchtroute  B
Berschermde vluchtroute B
Overig   D

art. 2.68 Buitenoppervlak
Logiesfunctie  Brandklasse
Extra beschermde vluchtroute  C
Berschermde vluchtroute C
Overig   D

art. 2.69 Beloopbaar vlak
Logiesfunctie  Brandklasse
Extra beschermde vluchtroute  Cfl
Berschermde vluchtroute Dfl
Overig   Dfl

Behoort bij besluit van
burgemeester en wethouders van Texel,
zaaknummer:
kenmerk document:
namens de burgemeester en wethouders van
Texel, de teamleider Vergunningen, Toezicht &
Handhaving, de heer L. Aben

2945974
Bijlage 8/26
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